
 
 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Planificació i Organització – Selecció 
 
 
 
RESOLUCIÓ  
Per la qual s’aprova i es fa pública la llista definitiva de persones admeses i excloses 
en el procés selectiu per a la constitució d'una borsa de treball de tècnic/a mitjà/ana 
per a l’Àrea de Projectes Europeus i Regió del Coneixement (Conv. 21/004). 
 
1. Entitat convocant 
Diputació de Tarragona – Àrea de Recursos Humans, Ocupació i Emprenedoria. 
 
2. Objecte de la convocatòria 
Procés per a la constitució d'una borsa de treball de tècnic/a mitjà/ana per a l’Àrea de 
Projectes Europeus i Regió del Coneixement  (BOPT de data 3 de juny de 2021 i BOPT de 
data 25 d’agost de 2021). 
 
3. Nomenament de personal assessor 
Per les característiques de les proves psicotècniques a realitzar es nomena les senyores 
Judit Trilla Gutiérrez i Verònica Cusidó Ortiz com assessores de la Comissió de Valoració 
d’aquesta convocatòria. 
 
4. Llista definitiva de persones admeses i excloses 
La llista definitiva de persones admeses i excloses, amb indicació dels motius d'exclusió, 
de les que han presentat sol·licitud per participar en el procés selectiu de l'esmentada 
convocatòria, és la següent: 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publicaran el nom i cognoms i s'afegirà la quarta, 
cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número 
d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 
 
Admesos/es 

COGNOMS, Nom 

Núm. 

identificador 

Exempció de 

realitzar 

coneixement de 

llengua catalana 

Exempció de 

realitzar 

coneixement de 

llengua anglesa 

ALETÀ CARCOLÉ, Xantal ***1555** SÍ SÍ 

ALTADILL MOLNÉ, Cristina ***1408** SÍ SÍ 

BAIXERAS MUÑOZ, Clàudia ***1413** SÍ SÍ 

CALERO LÓPEZ, Antonio ***6463** SÍ SÍ 

CAPEL TATJER, Laura ***3476** SÍ SÍ 

CARBONELL PÉREZ, Sandra ***0912** SÍ SÍ 

CASTELLET RIUS, Rosa Maria ***0895** SÍ NO 

CATTANEO CAPDEVILA,  Laura ***6766** SÍ SÍ 

CLEMENTE ARENERE, Cristina ***0083** SÍ SÍ 

CUADRADO NUET, Heura ***1974** SÍ NO 

DUQUE GIRONA, Iolanda ***1363** SÍ SÍ 

ECHEVARRIA VINAIXA, Flora ***2086** SÍ SÍ 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
CPISR-1 C Manel Jardi Boquera el dia 26/08/2021 a les 13:30:24



 
 

FRIAS PEÑA, Helena ***1757** SÍ SÍ 

GALAN SOLER, Ignacio ***4252** SÍ SÍ 

GARCIA CUESTA , Luís ***1815** SÍ SÍ 

GAYÁN TREMPS, Lisardo ***2165** SÍ NO 

MARTÍ LLORT, Mònica ***8053** SÍ SÍ 

MARTÍN ÁLVAREZ, Sonsoles ***9812** SÍ NO 

OLLÉ HOMS. Elisabet ***1035** SÍ SÍ 

PITTON DENEGRI, Maria Victoria ***2777** SÍ SÍ 

PRIETO SERRA, Joan ***2191** SÍ NO 

RODRÍGUEZ NARANJO, Ainhoa ***3321** NO NO 

ROIG SAMANIEGO, Alan ***1452** SÍ SÍ 

SÁNCHEZ ZAFRA, Ana María ***6627** SÍ SÍ 

VENDREL VENRELL, Joan ***1056** SÍ SÍ 
 

 

Exclosos/es 

COGNOMS, Nom 

Núm. 

identificador 

Exempció de 

realitzar 

coneixement de 

llengua catalana 

Exempció de 

realitzar 

coneixement de 

llengua anglesa 

CAYUELA FERRÉ, Marta Georgina (1) ***9711** SÍ NO 

RAMÍREZ SERRA, Paula (1) ***2302** SÍ NO 
 
(1) Per no presentar la instància normalitzada de participació en els processos de selecció de la Diputació de 

Tarragona 

 
5. Llista definitiva de persones aspirants que han de realitzar la prova pràctica 
Determinar que les persones aspirants declarades admeses són convocades per a la 
realització de la prova pràctica escrita relacionada amb les funcions del lloc de treball 
objecte de la convocatòria i amb el temari annex a les bases específiques, d’acord amb la 
data, hora i el lloc que s’indiquen a continuació, amb l’odre següent:  
 
Data: 29 .09.2021 
Lloc: sala Santiago Costa del Palau de la Diputació de Tarragona (Passeig Sant 
Antoni 100, 43003 Tarragona) 
 
Hora: 
8.15 h 

COGNOMS, Nom 

Núm. 

identificador 

Exempció de 

realitzar 

coneixement de 

llengua catalana 

Exempció de 

realitzar 

coneixement 

de llengua 

anglesa 

ALETÀ CARCOLÉ, Xantal ***1555** SÍ SÍ 

ALTADILL MOLNÉ, Cristina ***1408** SÍ SÍ 

BAIXERAS MUÑOZ, Clàudia ***1413** SÍ SÍ 

CALERO LÓPEZ, Antonio ***6463** SÍ SÍ 

CAPEL TATJER, Laura ***3476** SÍ SÍ 

CARBONELL PÉREZ, Sandra ***0912** SÍ SÍ 
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CATTANEO CAPDEVILA,  Laura ***6766** SÍ SÍ 

CLEMENTE ARENERE, Cristina ***0083** SÍ SÍ 

CUADRADO NUET, Heura ***1974** SÍ NO 
 
 
8.30 h 

COGNOMS, Nom 

Núm. 

identificador 

Exempció de 

realitzar 

coneixement de 

llengua catalana 

Exempció de 

realitzar 

coneixement 

de llengua 

anglesa 

DUQUE GIRONA, Iolanda ***1363** SÍ SÍ 

ECHEVARRIA VINAIXA, Flora ***2086** SÍ SÍ 

FRIAS PEÑA, Helena ***1757** SÍ SÍ 

GARCIA CUESTA , Luís ***1815** SÍ SÍ 

GAYÁN TREMPS, Lisardo ***2165** SÍ NO 

MARTÍ LLORT, Mònica ***8053** SÍ SÍ 

MARTÍN ÁLVAREZ, Sonsoles ***9812** SÍ NO 

OLLÉ HOMS. Elisabet ***1035** SÍ SÍ 

PITTON DENEGRI, Maria Victoria ***2777** SÍ SÍ 

 
 
8.45 h 

COGNOMS, Nom 

Núm. 

identificador 

Exempció de 

realitzar 

coneixement de 

llengua catalana 

Exempció de 

realitzar 

coneixement 

de llengua 

anglesa 

PRIETO SERRA, Joan ***2191** SÍ NO 

RODRÍGUEZ NARANJO, Ainhoa ***3321** NO NO 

ROIG SAMANIEGO, Alan ***1452** SÍ SÍ 

SÁNCHEZ ZAFRA, Ana Maria ***6627** SÍ SÍ 

VENDREL VENRELL, Joan ***1056** SÍ SÍ 

CASTELLET RIUS, Rosa Maria ***0895** SÍ NO 

GALAN SOLER, Ignacio ***4252** SÍ SÍ 

 
 
6. Llista definitiva de persones aspirants que han de realitzar l’exercici de 
coneixements de llengua catalana 
Determinar que la persona aspirant que han de realitzar la prova de coneixements de 
llengua catalana de la convocatòria per no haver acreditat documentalment el requisit 
d’estar en possessió del nivell de català exigit (C1) és la següent: 

 

COGNOMS, Nom 

Núm. identificador 

Exempció de 

realitzar 

coneixement de 

llengua catalana 

RODRÍGUEZ NARANJO, Ainhoa ***3321** No 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
CPISR-1 C Manel Jardi Boquera el dia 26/08/2021 a les 13:30:24



 
 

 
La convocatòria per a la realització de la prova de nivell de llengua catalana es determinarà 
en la publicació dels resultats de la prova pràctica. 
 
7. Llista definitiva de persones aspirants que han de realitzar l’exercici de 
coneixements de llengua castellana 
Determinar que cap de les persones aspirants ha de realitzar la prova de coneixements de 
llengua castellana. 
 
8. Llista definitiva de persones aspirants que han de realitzar l’exercici de 
coneixements de llengua anglesa 
Determinar que les persones aspirants que han de realitzar la prova de coneixements de 
llengua anglesa de la convocatòria per no haver acreditat documentalment el requisit 
d’estar en possessió del nivell d’anglès exigit (B2) és la següent: 

 

COGNOMS, Nom 

Núm. identificador 

Exempció de realitzar 

coneixement de 

llengua anglesa 

CASTELLET RIUS, Rosa Maria ***0895** NO 

CUADRADO NUET, Heura ***1974** NO 

GAYÁN TREMPS, Lisardo ***2165** NO 

MARTÍN ÁLVAREZ, Sonsoles ***9812** NO 

PRIETO SERRA, Joan ***2191** NO 

RODRÍGUEZ NARANJO, Ainhoa ***3321** NO 

 
 
9. Publicació dels anuncis successius 
Els anuncis successius relatius a aquesta convocatòria s'han de publicar al tauler d'anuncis 
de la Seu electrònica de la corporació i a la pàgina web de la Diputació de Tarragona. 
 
10. Règim de recursos 
- Recurs contenciós administratiu, en el termini màxim de 2 mesos des de l’endemà de la 
publicació, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona. 

 
- De manera alternativa i potestativa, recurs de reposició, en el termini màxim d’1 mes des 
de l’endemà de la publicació, davant del President de la Diputació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari acctal. 
Manel Jardí Boquera 
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
9
A
D
B
B
1
3
6
5
2
E
5
4
3
0
C
9
A
B
C
8
A
1
9
6
C
9
A
E
2
5
A
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
6
/
0
8
/
2
0
2
1
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
1
4
:
0
4

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
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